
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(35 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 березня 2023 року        № 2566 
 
 
Про погодження траси проходження 
волоконно-оптичної лінії зв’язку 
«Млинів-Підгайці-Рівне» та надання 
дозволу на прокладання кабелю ВОЛЗ 
по території Млинівської селищної  
територіальної громади 
 
 

Розглянувши клопотання товариства з додатковою відповідальністю 
«Модем» від 17.10.2022 №178 про погодження траси проходження волоконно-
оптичної лінії зв’язку (ВОЛЗ) «Млинів-Підгайці-Рівне» та надання дозволу на 
прокладання кабелю ВОЛЗ та гарантійного листа товариства з додатковою 
відповідальністю «Модем»  від 03.02.2023 № 12, керуючись пунктом 34 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 75 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 
 
                                                   ВИРІШИЛА:  
 

1. Погодити трасу проходження волоконно-оптичної лінії зв’язку 
«Млинів-Підгайці-Рівне» та надати дозвіл на прокладання кабелю ВОЛЗ для 
НВП ТзОВ «Стеліт» по території Млинівської селищної територіальної 
громади відповідно до запропонованої схеми при умові погодження з 
власниками (фізичними та юридичними особами) та землекористувачами 
земельних ділянок, по яких проходить волоконно-оптична лінія зв’язку та в 
разі необхідності узгоджувати такі питання в  порядку, передбаченому чинним 
законодавством України. 

 
2. Зобов’язати товариство з додатковою відповідальністю «Модем»: 
1) в разі прокладання кабелю зв’язку на землях комунальної власності та 

транспорту, після завершення робіт провести роботи по відновленню доріг, 
придорожньої смуги, узбіччя доріг та благоустрою території; 



2) після завершення будівельних робіт прокладання кабелю ВОЛЗ надати 
Млинівській селищній раді схему фактичного розташування даних інженерних 
комунікацій. 

 
           2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
 
 

 

 
 


